

Inbjudan
från GR



Utbildning God man för ensamkommande barn

Göteborgsregionens kommunalförbund, GR anordnar utbildning för dig som vill ta uppdrag som god man för ensamkommande barn i någon av medlemskommunerna. Utbildningen omfattar sex tillfällen under perioden januari-februari 2016.

Observera att GR inte tillsätter gode män, utan det gör respektive kommuns överförmyndarverksamhet, vi uppmanar därför dig att innan anmälan till utbildningen kontakta din överförmyndarverksamhet för en avstämning om kommande uppdrag.

Inför varje kurstillfälle skall du ha gått igenom aktuellt kapitel i webbutbildning God man för ensamkommande barn som du hittar [här](#)

6 tillfällen med start måndag 18 januari 2016. Program på baksidan.



Göteborgsregionens
kommunalförbund

Ale • Alingsås • Göteborg • Härryda • Kungälv • Lerum • Lilla Edet
Mölndal • Partille • Stenungsund • Tjörn • Öckerö

Utbildning God man för ensamkommande barn

INNEHÅLL

Tillfälle 1: 18 januari 2016

God mans uppdrag (webbutbildning, kapitel God mans uppdrag)

Överförmyndare ger en beskrivning av uppdraget som god mans för ensamkommande barn. Information från god man med lång erfarenhet av godmanskap för ensamkommande asylsökande barn.

Annika Ewe Sjöberg, Överförmyndare i samverkan, Härryda, Mölndal, Kungsbacka och Partille och *Ingela Steen*, god man

Mål: Gode män ska känna till vad det innebär att vara god man för ensamkommande barn, veta vad rollen som god man innebär och vilket ansvar som är förknippat med rollen.

Tillfälle 2: 25 januari 2016

Barn som upplevt kris och trauma
Rädda Barnen och personal från flyktingbarnteamet föreläser om barnkonventionen och traumamedveten omsorg.

Nadja Barenthin Lindblad, Flyktingbarnteamet, BUP Gamlestan och Rädda Barnen

Mål: Gode män skall få kunskap om barnkonventionen samt vad vi vet om barn som upplever kris och trauma. Vilka reaktioner och behov har dessa barn? Hur kan man främja deras hälsa?

Tillfälle 3: 1 februari 2016

Asylprocessen (webbutbildning, kapitel Migrationsverkets ansvar)

Migrationsverket informerar om sitt uppdrag och ansvar

Mål: Gode män ska få kunskap om Migrationsverkets roll och ensamkommande barns rättigheter i asylprocessen.

Tillfälle 4: 8 februari 2016

Socialtjänstens ansvar (webbutbildning, kapitel Socialtjänstens ansvar)

Hur går en utredning till? Hur fungerar det med boende?

Socialtjänsten Mölndals stad

Mål: Gode män ska känna till socialtjänstens ansvar och roll för ensamkommande barn. Gode män ska även känna till barnets rättigheter

Tillfälle 5: 22 februari 2016

Skola, utbildning och hälsa (webbutbildning, kapitel Hälso- och sjukvårdens ansvar samt Rätt till utbildning)

Vad gäller när det kommer till utbildning? Hur går en hälsoundersökning till?

Eva Lannö, Rektor Lerums Gymnasium

Mål: Gode män ska få kunskap om hur skolgång och hälsovård fungerar för ensamkommande barn.

Tillfälle 6: 29 februari 2016

Avslutande seminarium, möjlighet till fördjupade frågor och diskussion med erfaren god man, person med egen erfarenhet samt information om Hitta Rätt – ett material för ensamkommande barn.

Ingela Steen, god man, *Sandra Goll-Rasmussen Nielsen*, GR, projektledare Hitta Rätt.

Mål: Gode män skall få en möjlighet till fördjupning av vad uppdraget innebär. Grupparbete och diskussion utifrån olika dilemman man kan ställas inför.

Tid och plats

Måndagar kl 17.30-20.30 på GR, Anders Personsgatan 8, Göteborg.

Avgift

1 595 kr exkl moms (1 995 kr inkl moms)

I priset ingår fika och dokumentation samt intyg för deltagare som närvarat vid samtliga tillfällen.

Anmälan

Anmälan görs direkt på:

www.grkom.se/kurser

Vid frågor kring anmälan var vänlig kontakta

GRkurskonferens@grkom.se

Sista anmälningdag:

11 januari 2016.

Anmälan är bindande och vid återbud efter sista anmälningdagen debiteras full avgift. Anmäld plats kan alltid överlåtas till annan person.

Upplysningar

Nicholas Singleton, GR
tel. 031-335 50 81

nicholas.singleton@grkom.se

Du har i och med din anmälan godkänt att GR noterar dig i sitt kursadministrativa program, enligt personuppgiftslagen.

GR erbjuder utbildningar inom följande ämnesområden:



På www.grkom.se/kurser kan du dessutom prenumerera på kursnytt inom de olika områdena.

Årligen deltar cirka 45 000 personer i kurser och konferenser som GR arrangerar i samarbete med de 13 medlemskommunerna.

Läs mer på www.grkom.se/kurser